

Dodatok č. 1 k ZMLUVE O DIELO zo dňa 07.06.2021

uzavretý podľa § 536 a nasl. č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Zhotoviteľ

Obchodné meno: **JUNO DS, s. r. o.**
Sídlo: Lipová 17, 064 01 Stará Ľubovňa
IČO: 36 501 522
DIČ: 2021922672
IČ DPH: SK2021922672
Zastúpený: Mgr. Janka Jaceníková, konateľka
Názov banky: VÚB banka a. s.
IBAN: SK23 0200 0000 0019 4450 5959

(ďalej iba ako „Zhotoviteľ“)

1.2. Objednávateľ

Obchodné meno: **OBEC BUŠOVCE**
Sídlo: Bušovce č. 119, 059 93 Bušovce
IČO: 00 326 127
DIČ: 2020709801
Zastúpený: vo veciach zmluvných: Daniel Jurek, starosta obce
vo veciach technických: Daniel Jurek, starosta obce
Názov banky: Prima banka Slovensko a.s.
IBAN: SK45 5600 0000 0076 6261 7001

(ďalej len ako „Objednávateľ“)

1.3. Zmluvné strany uzatvárajú podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka tento Dodatok č. 1 (ďalej len "Dodatok"):

2. PREDMET DODATKU

2.1. Predmetom Dodatku sú práce navyše, ktoré vznikli a nedali sa predpokladať pri vyhlásení verejného obstarávania a ich vykonanie bolo nevyhnutné z dôvodu funkčnosti diela. Tieto práce navyše boli odsúhlasené oboma zmluvnými stranami a sú popísané v prílohe č. 1 k tomuto dodatku.

3. CENA DIELA

3.1. Celková cena za kompletne zrealizovanie Diela zazmluvnená 07.06.2021:

Cena bez DPH	54 986,58 Eur
DPH 20%	10 997,32 Eur

Dodatok č. 1 k ZMLUVE O DIELO zo dňa 07.06.2021

uzavretý podľa § 536 a nasl. č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov

Celková cena diela	65 983,89 Eur
---------------------------	----------------------

3.2. Cena naviac prác:

Cena bez DPH	8 322,38 Eur
DPH 20%	1 664,48 Eur
Celková cena diela	9 986,85 Eur

3.3. Celková cena diela spolu:

Cena bez DPH	63 308,96 Eur
DPH 20%	12 661,80 Eur
Celková cena diela	75 970,74 Eur

3.4. Faktúra na práce naviac bude vystavená po podpísaní tohto Dodatku č. 1 a nadobudnutí jeho účinnosti so splatnosťou 14 dní.

4. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

4.1. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok č. 1 riadne prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu ho podpisujú.

4.2. Dodatok č. 1 je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, jeden rovnopis pre zhotoviteľa a jeden rovnopis pre objednávateľa.

Za Objednávateľa:

V Bušovciach, dňa 30.9.2022

OBEC BUŠOVCE
059 93, BUŠOVCE 119
IČO: 00326127 DIČ: 2020709801

.....
Daniel Jurek, starosta obce

Za Zhotoviteľa:

V Starej Lubovni, dňa 30.9.2022

JUNO DS, s.r.o.
Lipová 17
064 01 Stará Lubovňa
IČO: 36501522, DIČ: 2021922672
IČ DPH: SK2021922672

.....
Mgr. Janka Jaceníková, konateľka

Prílohy Dodatku č. 1:

1. Rozpočet naviac prác

Rekapitulácia objektov stavby - naviac práce

Stavba: Obec Bušovce - Obnova miestnych komunikácií

Objednávateľ: Obec Bušovce

Zhotoviteľ: JUNO DS s.r.o, Lipová 17, 064 01 Stará Ľubovňa

Miesto: Bušovce

Spracoval: Mgr. Jaceniková

Dátum: 14.9.2021

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
2021BUSOVČ									
E-MK									
	Obec Bušovce - Obnova miestnych komunikácií								
01	úsek č. 1 – MK od domu č. 32 po dom č. 43	2 111,48	422,30	2 533,77					
02	úsek č. 2 - MK spojníca ciest	283,22	56,64	339,86					
03	úsek č. 3 – MK od domu č. 48 po piliu	4 810,73	962,15	5 772,88					
04	úsek č. 4 – MK pri kostoloch	0,00	0,00	0,00					
05	úsek č. 5 – MK pri obecnom úrade	1 116,95	223,39	1 340,34					
Celkom		8322,38	1664,48	9 986,85					

JUNO DS, s.r.o.

Lipová 17

064 01 Stará Ľubovňa

IČO: 36501522, DIČ: 2021922672

IČ DPH: SK2021922672



ROZPOČET

Stavba: Obec Bušovce - Obnova miestnych komunikácií

Objekt: úsek č. 1 – MK od domu č. 32 po dom č. 43

Objednávateľ: Obec Bušovce
 Zhotoviteľ: JUNO DS s.r.o, Lipová 17, 064 01 Stará Ľubovňa
 Miesto:

Spracoval: Mgr. Jaceníková
 Dátum: 14.9.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

5 Komunikácie

1	572754111.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm	m2	73,500	8,45	621,08
2	573231108	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,60 kg/m2	m2	135,000	0,52	70,20
3	577144241	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O s rozprestretím a zhutnením z nemodifikovaného asfaltu tr. II, v pruhu šírky nad 3 m, po zhutnení hr. 50 mm	m2	135,000	10,52	1 420,20

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4	919726564.S	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za studena pre komôrku bez tesniaceho profilu š. 20 mm hl. 40 mm	m	0,000	4,60	0,00
5	919731112.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybranej časti komunikácie z betónu prostého hr. do 150 mm	m	0,000	6,52	0,00
6	919731121.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybranej časti komunikácie asfaltovej hr. do 50 mm	m	0,000	6,20	0,00
7	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	0,000	3,70	0,00
8	938909111.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu štrkového	m2	0,000	0,19	0,00
9	938909611.S	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. nad 50 do 100 mm, -0,12600t	m2	0,000	1,05	0,00

99 Presun hmôt HSV

10	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým (822 2.7, 822 3.7, 822 5.7) akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,000	0,99	0,00
----	-----------	--	---	-------	------	------

Celkom

2 111,48

JUNO DS, s.r.o.
 Lipová 17
 064 01 Stará Ľubovňa
 IČO: 36501522, DIČ: 2021922672
 IČ DPH: SK2021922672

ROZPOČET

Stavba: Obec Bušovce - Obnova miestnych komunikácií

Objekt: úsek č. 2 - MK spojnice ciest

Objednávateľ: Obec Bušovce
Zhotoviteľ: JUNO DS s.r.o., Lipová 17, 064 01 Stará Ľubovňa
Miesto:

Spracoval: Mgr. Jaceníková
Dátum: 14.9.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

5 Komunikácie

1	572754111.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm	m2	10,000	8,45	84,50
2	573231108	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,60 kg/m2	m2	18,000	0,52	9,36
3	577144241	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O s rozprestretím a zhutnením z nemodifikovaného asfaltu tr. II, v pruhu šírky nad 3 m, po zhutnení hr. 50 mm	m2	18,000	10,52	189,36

HSV Práce a dodávky HSV

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4	919726564.S	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za studena pre komôrku bez tesniaceho profilu š. 20 mm hl. 40 mm	m	0,000	4,60	0,00
5	919731121.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. do 50 mm	m	0,000	6,20	0,00
6	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	0,000	3,70	0,00
7	938909111.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu štrkového	m2	0,000	0,19	0,00

99 Presun hmôt HSV

8	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým (822 2.7, 822 3.7, 822 5.7) akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,000	0,99	0,00
---	-----------	--	---	-------	------	------

Celkom

283,22

JUNO DS, s.r.o.
Lipová 17
064 01 Stará Ľubovňa
IČO: 36501522, DIČ: 2021922672
IČ DPH: SK2021922672

ROZPOČET

Stavba: Obec Bušovce - Obnova miestnych komunikácií

Objekt: úsek č. 3 – MK od domu č. 48 po púlu

Objednávateľ: Obec Bušovce
Zhotoviteľ: JUNO DS s.r.o., Lipová 17, 064 01 Stará Ľubovňa
Miesto:

Spracoval: Mgr. Jaceníková

Dátum: 14.9.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

5 Komunikácie

1	572754111.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm	m2	156,000	8,45	1 318,20
2	573231108	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,60 kg/m2	m2	311,000	0,52	161,72
3	577144241	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O s rozprestretím a zhutnením z nemodifikovaného asfaltu tr. II, v pruhu šírky nad 3 m, po zhutnení hr. 50 mm	m2	311,000	10,52	3 271,72

HSV Práce a dodávky HSV

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4	919726564.S	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za studena pre komôrku bez tesniaceho profilu š. 20 mm hl. 40 mm	m	0,000	4,60	0,00
5	919731121.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. do 50 mm	m	0,000	6,20	0,00
6	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	0,000	3,70	0,00
7	938909111.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu štrkového	m2	311,000	0,19	59,09
8	938909611.S	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. nad 50 do 100 mm, -0,12600t	m2	0,000	1,05	0,00

99 Presun hmôt HSV

9	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým (822 2.7, 822 3.7, 822 5.7) akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,000	0,99	0,00
---	-----------	--	---	-------	------	------

Celkom

4 810,73

JUNO DS, s.r.o.
Lipová 17
064 01 Stará Ľubovňa
IČO: 36501522, DIČ: 2021922672
IČ DPH: SK2021922672

ROZPOČET

Stavba: Obec Bušovce - Obnova miestnych komunikácií

Objekt: úsek č. 5 – MK pri obecnom úrade

Objednávateľ: Obec Bušovce
 Zhotoviteľ: JUNO DS s.r.o, Lipová 17, 064 01 Stará Ľubovňa
 Miesto:

Spracoval: Mgr. Jaceníková

Dátum: 14.9.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

1 Zemné práce

1	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m ²	46,500	5,65	262,73
2	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne 4*0,5*0,5	m ³	1,000	39,66	39,66
				1,000		

5 Komunikácie

3	572754111.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm	m ²	26,500	8,45	223,93
4	573231108	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,60 kg/m ²	m ²	53,500	0,52	27,82
5	577144241	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O s rozprestretím a zhutnením z nemodifikovaného asfaltu tr. II, v pruhu šírky nad 3 m, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	53,500	10,52	562,82

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6	918101112.S01	Lôžko pod zľab BG z betónu prostého tr. C 16/20 0,15*0,4*4	m ³	0,000	102,89	0,00
				0,000		
7	919726564.S	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za studena pre komórku bez tesniaceho profilu š. 20 mm hl. 40 mm	m	0,000	4,60	0,00
8	919731112.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie z betónu prostého hr. do 150 mm	m	0,000	6,92	0,00
9	919731121.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. do 50 mm	m	0,000	6,20	0,00
10	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	0,000	9,41	0,00
11	935114233.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu plytkého s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm a s roštom triedy C 250	m	0,000	12,34	0,00
12	592270013300.S	Čelná koncová stena, výška 100 mm, pre žľaby betónové plytké s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm	ks	0,000	5,40	0,00
13	592270016100.S	Odvodňovací žľab betónový plytký s ochrannou hranou, svetlej šírky 200 mm, dĺžky 1 m, výšky 100 mm, bez spádu	ks	0,000	77,64	0,00
14	592270017300	Mriežkový rošt BG-SV NW 200, lxšxhr 1000x247x25 mm, rozmer štrbiny MW 30x10 mm, trieda C 250, s rýchlozáverom, pozinkovaná oceľ, pre žľaby s ochrannou hranou, HYDRO BG	ks	0,000	80,82	0,00
15	938909111.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nános, z povrchu podkladu alebo krytu štrkového	m ²	0,000	0,17	0,00

99 Presun hmôt HSV

16	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým (822 2.7, 822 3.7, 822 5.7) akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,000	0,99	0,00
----	-----------	--	---	-------	------	------

Celkom

1 116,95

JUNO DS, s.r.o.
 Lipová 17
 064 01 Stará Ľubovňa
 IČO: 36501522, DIČ: 2021922672
 IČ DPH: SK2021922672